
ZARZĄDZENIE NR VIII/191/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/190/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 listopada 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/190/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 listopada 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 10 - 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 1 z 15



Załącznik nr 1 do ZB VIII/191/2021 z dnia 18.11.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 163,00 30 234,50 391 397,50

75011 Urzędy wojewódzkie 136 392,00 30 234,50 166 626,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 362,00 30 234,50 166 596,50

Urząd Miejski Orzesze 136 362,00 30 234,50 166 596,50

851 Ochrona zdrowia 44 465,58 -1 359,10 43 106,48

85195 Pozostała działalność 44 465,58 -1 359,10 43 106,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 597,58 -1 359,10 6 238,48

Urząd Miejski Orzesze 7 597,58 -1 359,10 6 238,48

855 Rodzina 34 629 022,25 4 000,00 34 633 022,25

85504 Wspieranie rodziny 6 631,25 4 000,00 10 631,25

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 124 287 936,64 32 875,40 124 320 812,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 2 z 15



Załącznik nr 2 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 930 674,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 271,00 1 960 271,00 35 583,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 930 674,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 271,00 1 960 271,00 35 583,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 823 000,00 1 638 000,00 1 638 000,00 4 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 4 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 289 600,00 385 600,00 385 600,00 4 000,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 249 600,00 345 600,00 345 600,00 4 000,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 058 080,51 9 024 298,51 8 643 054,51 6 794 782,00 1 848 272,51 0,00 381 244,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 234,50 37 234,50 37 234,50 30 234,50 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 088 315,01 9 054 533,01 8 673 289,01 6 818 016,50 1 855 272,51 0,00 381 244,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 429 694,00 429 694,00 429 694,00 409 520,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 234,50 30 234,50 30 234,50 30 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 928,50 459 928,50 459 928,50 439 754,50 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 853 136,51 7 836 654,51 7 822 616,51 6 380 562,00 1 442 054,51 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 853 136,51 7 836 654,51 7 822 616,51 6 373 562,00 1 449 054,51 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 070 312,72 2 892 700,82 1 078 922,72 5 000,00 1 073 922,72 379 200,00 50 134,56 1 384 443,54 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -129 325,00 -129 325,00 -129 325,00 0,00 -129 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 987,72 2 763 375,82 949 597,72 5 000,00 944 597,72 379 200,00 50 134,56 1 384 443,54 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 732 429,84 690 129,84 54 083,62 0,00 54 083,62 0,00 0,00 636 046,22 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 429,84 676 129,84 40 083,62 0,00 40 083,62 0,00 0,00 636 046,22 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 490 792,76 490 792,76 460 658,20 0,00 460 658,20 0,00 30 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 125,00 -112 125,00 -112 125,00 0,00 -112 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 667,76 378 667,76 348 533,20 0,00 348 533,20 0,00 30 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 127 936,00 127 936,00 102 936,00 5 000,00 97 936,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 736,00 124 736,00 99 736,00 5 000,00 94 736,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 234 158,00 9 874 411,00 9 119 641,00 367 823,00 8 751 818,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 359 747,00 12 359 747,00 11 489 747,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 234 158,00 9 874 411,00 9 119 641,00 367 823,00 8 751 818,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 359 747,00 12 359 747,00 11 489 747,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 3 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 259 000,00 1 357 500,00 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 500,00 901 500,00 681 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 000,00 1 360 500,00 1 360 500,00 0,00 1 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 500,00 901 500,00 681 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 164 458,00 164 458,00 164 458,00 0,00 164 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 458,00 161 458,00 161 458,00 0,00 161 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 653 941,71 68 289 455,21 23 870 378,69 8 117 292,55 15 753 086,14 8 788 163,30 33 752 406,56 1 597 806,66 0,00 280 700,00 17 364 486,50 17 364 486,50 12 390 744,90 0,00 0,00

zmniejszenie -184 825,00 -184 825,00 -184 825,00 -7 000,00 -177 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 734,50 85 734,50 85 734,50 30 234,50 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 554 851,21 68 190 364,71 23 771 288,19 8 140 527,05 15 630 761,14 8 788 163,30 33 752 406,56 1 597 806,66 0,00 280 700,00 17 364 486,50 17 364 486,50 12 390 744,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 4 z 15



Załącznik nr 3 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 23 397,58 23 397,58 23 397,58 20 838,08 2 559,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 359,10 -1 359,10 -1 359,10 -991,60 -367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 038,48 22 038,48 22 038,48 19 846,48 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 597,58 7 597,58 7 597,58 5 838,08 1 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 359,10 -1 359,10 -1 359,10 -991,60 -367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 238,48 6 238,48 6 238,48 4 846,48 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 358 276,78 4 358 276,78 3 237 259,09 1 156 566,00 2 080 693,09 0,00 1 112 325,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 358 276,78 4 358 276,78 3 237 389,09 1 156 566,00 2 080 823,09 0,00 1 112 195,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 444 253,00 444 253,00 435 411,00 85 329,00 350 082,00 0,00 150,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 253,00 444 253,00 435 541,00 85 329,00 350 212,00 0,00 20,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 127 830,00 127 830,00 127 030,00 117 775,00 9 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 830,00 131 830,00 131 030,00 121 775,00 9 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 127 830,00 127 830,00 127 030,00 117 775,00 9 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 830,00 131 830,00 131 030,00 121 775,00 9 255,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 541 378,36 4 541 378,36 3 387 686,67 1 295 179,08 2 092 507,59 0,00 1 144 999,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 489,10 -1 489,10 -1 359,10 -991,60 -367,50 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 000,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 544 019,26 4 544 019,26 3 390 457,57 1 298 187,48 2 092 270,09 0,00 1 144 869,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 5 z 15



Załącznik nr 4 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków P7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 374 512,00 1 374 512,00 1 352 585,00 1 072 036,00 280 549,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 677,00 1 406 677,00 1 384 750,00 1 072 036,00 312 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 003 949,00 1 003 949,00 1 002 449,00 839 451,00 162 998,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 114,00 1 036 114,00 1 034 614,00 839 451,00 195 163,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 374 512,00 1 374 512,00 1 352 585,00 1 072 036,00 280 549,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 677,00 1 406 677,00 1 384 750,00 1 072 036,00 312 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 6 z 15



Załącznik nr 5 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 334 303,49 4 080 983,49 4 017 103,03 3 428 153,00 588 950,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 380,00 47 380,00 47 380,00 0,00 47 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 381 683,49 4 128 363,49 4 064 483,03 3 428 153,00 636 330,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 665 453,46 3 412 133,46 3 348 253,00 2 967 791,00 380 462,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 380,00 47 380,00 47 380,00 0,00 47 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 712 833,46 3 459 513,46 3 395 633,00 2 967 791,00 427 842,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 530 358,49 4 277 038,49 4 213 158,03 3 611 533,00 601 625,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 380,00 47 380,00 47 380,00 0,00 47 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 738,49 4 324 418,49 4 260 538,03 3 611 533,00 649 005,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 253 320,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 7 z 15



Załącznik nr 6 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 175 571,51 5 094 871,51 4 450 216,59 3 674 351,00 775 865,59 0,00 1 500,00 643 154,92 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090,38 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,38 1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175 571,51 5 094 871,51 4 450 216,59 3 674 351,00 775 865,59 0,00 1 500,00 643 154,92 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 460 861,00 1 460 861,00 949 586,00 781 539,00 168 047,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090,38 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,89 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 915,51 1 459 915,51 949 586,00 781 539,00 168 047,00 0,00 1 000,00 509 329,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 479 112,00 479 112,00 412 549,00 215 151,00 197 398,00 0,00 0,00 66 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 945,49 945,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 057,49 480 057,49 412 549,00 215 151,00 197 398,00 0,00 0,00 67 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 331 500,51 5 250 800,51 4 606 145,59 3 822 951,00 783 194,59 0,00 1 500,00 643 154,92 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090,38 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,38 1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 331 500,51 5 250 800,51 4 606 145,59 3 822 951,00 783 194,59 0,00 1 500,00 643 154,92 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 8 z 15



Załącznik nr 7 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 781 557,08 2 721 557,08 2 702 387,16 2 215 989,00 486 398,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 157,08 2 722 157,08 2 702 987,16 2 215 989,00 486 998,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 762 387,92 1 702 387,92 1 683 218,00 1 445 950,00 237 268,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 762 987,92 1 702 987,92 1 683 818,00 1 445 950,00 237 868,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 932 846,08 2 872 846,08 2 853 676,16 2 359 827,00 493 849,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 446,08 2 873 446,08 2 854 276,16 2 359 827,00 494 449,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 9 z 15



Załącznik nr 8 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 448 718,70 2 388 718,70 2 353 500,58 1 878 909,60 474 590,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 449 718,70 2 389 718,70 2 354 500,58 1 878 909,60 475 590,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 007 398,72 1 947 398,72 1 912 180,60 1 582 081,60 330 099,00 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 008 398,72 1 948 398,72 1 913 180,60 1 582 081,60 331 099,00 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 576 125,70 2 516 125,70 2 480 907,58 1 999 410,60 481 496,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 577 125,70 2 517 125,70 2 481 907,58 1 999 410,60 482 496,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 10 z 15



Załącznik nr 9 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP10 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 796 458,62 2 736 458,62 2 669 418,07 2 196 034,00 473 384,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 180,00 48 180,00 48 180,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 844 638,62 2 784 638,62 2 717 598,07 2 196 034,00 521 564,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 758 338,55 1 698 338,55 1 661 604,00 1 419 635,00 241 969,00 0,00 1 000,00 35 734,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 180,00 48 180,00 48 180,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 518,55 1 746 518,55 1 709 784,00 1 419 635,00 290 149,00 0,00 1 000,00 35 734,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 892 175,62 2 832 175,62 2 765 135,07 2 285 421,00 479 714,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 180,00 48 180,00 48 180,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 355,62 2 880 355,62 2 813 315,07 2 285 421,00 527 894,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 11 z 15



Załącznik nr 10 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 940 987,72 2 763 375,82 949 597,72 5 000,00 944 597,72 379 200,00 50 134,56 1 384 443,54 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 0,00 -14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 067,72 2 748 455,82 934 677,72 5 000,00 929 677,72 379 200,00 50 134,56 1 384 443,54 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 718 429,84 676 129,84 40 083,62 0,00 40 083,62 0,00 0,00 636 046,22 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 722,00 -1 722,00 -1 722,00 0,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 707,84 674 407,84 38 361,62 0,00 38 361,62 0,00 0,00 636 046,22 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 910 935,00 810 935,00 453 535,00 0,00 453 535,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 198,00 -13 198,00 -13 198,00 0,00 -13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 737,00 797 737,00 440 337,00 0,00 440 337,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 554 851,21 68 190 364,71 23 771 288,19 8 140 527,05 15 630 761,14 8 788 163,30 33 752 406,56 1 597 806,66 0,00 280 700,00 17 364 486,50 17 364 486,50 12 390 744,90 0,00 0,00

zmniejszenie -14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 0,00 -14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 539 931,21 68 175 444,71 23 756 368,19 8 140 527,05 15 615 841,14 8 788 163,30 33 752 406,56 1 597 806,66 0,00 280 700,00 17 364 486,50 17 364 486,50 12 390 744,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 12 z 15



Załącznik nr 11 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków SP6 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 020 873,97 2 950 873,97 2 893 117,23 2 443 272,00 449 845,23 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 595,97 2 952 595,97 2 894 839,23 2 443 272,00 451 567,23 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 405 871,74 2 335 871,74 2 278 115,00 2 002 409,00 275 706,00 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407 593,74 2 337 593,74 2 279 837,00 2 002 409,00 277 428,00 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 165 766,97 3 095 766,97 3 038 010,23 2 580 608,00 457 402,23 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 167 488,97 3 097 488,97 3 039 732,23 2 580 608,00 459 124,23 0,00 1 076,00 56 680,74 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 13 z 15



Załącznik nr 12 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków P6 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 566 550,00 1 520 537,70 1 490 163,70 1 208 718,70 281 445,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 748,00 1 523 735,70 1 493 361,70 1 208 718,70 284 643,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 177 074,00 1 131 061,70 1 129 561,70 982 762,70 146 799,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 272,00 1 134 259,70 1 132 759,70 982 762,70 149 997,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 566 550,00 1 520 537,70 1 490 163,70 1 208 718,70 281 445,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 748,00 1 523 735,70 1 493 361,70 1 208 718,70 284 643,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 14 z 15



Załącznik nr 13 do ZB VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.11.2021r. Plan wydatków P7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 406 677,00 1 406 677,00 1 384 750,00 1 072 036,00 312 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 677,00 1 416 677,00 1 394 750,00 1 072 036,00 322 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 036 114,00 1 036 114,00 1 034 614,00 839 451,00 195 163,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 114,00 1 046 114,00 1 044 614,00 839 451,00 205 163,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 406 677,00 1 406 677,00 1 384 750,00 1 072 036,00 312 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 677,00 1 416 677,00 1 394 750,00 1 072 036,00 322 714,00 0,00 1 500,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71DBF4D9-F68B-4126-AE97-7B7A69171392. Przyjęty Strona 15 z 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13



